
所 在 地 所 在 地

(電話番号) (電話番号)

足寄町南１条１丁目 足寄町南４条３丁目

TEL 0156-25-4131 TEL 0156-25-5456

足寄町北１条２丁目 足寄町西町９丁目 ※特典内容
TEL 0156-25-2039 TEL 0156-25-4607 ・銀河カードを利用した場合、子育て支援カードを
足寄町北４条１丁目 足寄町北１条２丁目 　　提出するとポイント１.２倍。
TEL 0156-25-2212 TEL 0156-25-3062 ・通年にわたって特典を受けられます。
足寄町南２条２丁目 足寄町南２条５丁目

TEL0156-25-4621 TEL 0156-25-2864

足寄町北１条２丁目 足寄町南１条２丁目

TEL 0156-25-2512 TEL 0156-25-2607

足寄町南２条１丁目 足寄町南３条４丁目

TEL 0156-25-3166 TEL 0156-25-2578

足寄町郊南１丁目 足寄町南１条２丁目

TEL 0156-25-3259 TEL 0156-25-2036

足寄町北１条１丁目 足寄町南４条１丁目

TEL 0156-25-2219 TEL 0156-25-2307

足寄町南３条２丁目 足寄町南１条２丁目

TEL 0156-25-2204 TEL 0156-25-2625

足寄町南１条３丁目 足寄町南３条１丁目

TEL 0156-25-2148 TEL 0156-25-2232

足寄町南１条２丁目 足寄町南２条２丁目

TEL 0156-25-2048 TEL 0156-25-2644

足寄町南２条２丁目 足寄町北１条３丁目

TEL 0156-25-2112 TEL 0156-25-3755

足寄町南３条１丁目 足寄町南３条２丁目

TEL 0156-25-2043 TEL 0156-25-2343

足寄町南５条１丁目 足寄町南２条１丁目

TEL 0156-25-2362 TEL 0156-25-3291

足寄町南７条１丁目 足寄町南２条１丁目

TEL 0156-25-2334 TEL 0156-25-2445

足寄町南１条２丁目 足寄町南７条２丁目

TEL 0156-25-2055 TEL 0156-25-2019

足寄町北２条１丁目 足寄町南１条１丁目

TEL 0156-25-3558 TEL 0156-25-2363

足寄町北１条３丁目 足寄町北１条２丁目

TEL 0156-25-3184 TEL 0156-25-5309

足寄町西町６丁目

TEL 0156-25-2626

足寄町南１条２丁目

TEL 0156-25-2328

◆  どさんこ・子育て特典制度の協賛店・施設一覧

22

21

23

24

NO 店舗・施設名

ﾌﾚｯｼｭﾍﾞｰｶﾘｰ　ナカヤ

松永商店

NO

ムトウ自動車

丸三真鍋

パブ サブイチ

熊の子

高橋クリーニング

ワラガイ商会

村上澄好商店

25

32

37

31

26

27

28

29

30

20

14

15

16

17

18

19

ミヤケ時計店

ﾎﾞﾃﾞｨ-ｼｮｯﾌﾟ クニイ

マルヤ洋装店

ファッション グレイス

34

35

33

36

川村写真館

両国食堂

湯山家具建具店

新津花店

38

富士クリーニング店

のり子美容室

ﾋﾞｭｰﾃｨｰｻﾛﾝ 絵里奈

7

珍樹園

小林薬局

コミヤマ

国見ふとん店

久保呉服店

大西自動車工業

加藤時計店

9

10

11

12

8

13

店舗・施設名

足寄町制服組合

いとうフルーツ

にいぬま

佐々木金物店

品川履物店

坂井商店

サクライ

1

2

3

4

5

6

上野カメラ堂

(有)エムエス電器商会

五十里商店

いさりび


